令和６年１２月吉日

都 区 市 町 村 教 育 委 員 会 様

幼 稚 園 ・ こ ど も 園 長 様

小 中 高 等 学 校 長 様

義 務 教 育 学 校 長様

特 別 支 援 学 校 長 様

教 育 相 談 部 担 当 者 様

教   職   員   様

東京都学校教育相談研究会

会 長  小泉 一弘

（世田谷区立多聞小学校長）

東京都中学校学校教育相談研究会

会 長  本杉 貴保

（練馬区立練馬中学校校長）

令和６年度 東京都学校教育相談研究会校種別研究会〔中学校〕のお知らせ

 寒冷の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

本年度の中学校校種別研究会を下記の通り開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参

加くださいますよう、ご案内申し上げます。

                  記

１ 日 時  令和６年１２月２６日（木）  1５時００分～16 時３０分

                      （ 受付 1４時３０分～ ）

２ 会 場  千代田区立麹町中学校  会議室

              千代田区平河町 ２－５－１

最寄り駅 地下鉄 東京メトロ 永田町駅 赤坂見附駅

３ 内 容  講演会

主 題 「 SSWを活用した教育相談の推進 」

〜 中学校の実践から 〜

        講 師 千代田区立麹町中学校  校長 堀越 勉 氏

４ 申し込み方法 → google forms

右の QR コードよりお申込みください。

【問い合わせ】

東京都中学校学校教育相談研究会

役 員  森泉 香織

（千代田区立麹町中学校副校長）

電 話 ０３－３２６３－４３２１

  ※留守番電話対応の為、所属・お名前・連絡先をいれてください。

東京都学校教育相談研究会は、都立高

校、各区市町村立幼稚園・こども園・小学

校・中学校の教員等、すべての方が会員で

す。大勢の皆さまのご参加をお待ちしてい

ます。